АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2022 года № 104

пгт. Ноглики

Об установлении цены на оказание помывочных услуг в бане с. Вал
прочим потребителям на договорной основе

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», решением тарифной комиссии (протокол от 02.03.2022 № 1),
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  для  МУП  «Водоканал»  на  2022  год  цену  одного
посещения бани с. Вал прочим потребителям на договорной основе в размере
475,88 рублей (с НДС).

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е